
 
UCHWAŁA NR LVIII/596/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

wyznaczenie inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czy-

stości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, poz. 2056, poz. 2422, Dz. U. z 2018 r. poz. 650), oraz 

art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r. poz. 800, 

poz. 1000 i 1039) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/63/2015 Rady Gminy Szczecinek z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 

poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczenie inkasentów i wysokości wynagrodze-

nia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 1441), zmienionej uchwałą Nr XI/126/2015 

Rady Gminy Szczecinek z dnia 30 czerwca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3004), 

uchwałą Nr XIII/138/2015 Rady Gminy Szczecinek z dnia 14 sierpnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopo-

morskiego z 2015 r. poz. 3341), uchwałą Nr XXV/252/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 kwietnia 

2016 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 1932), uchwałą Nr XXVI/267/2016 Rady Gminy 

Szczecinek z dnia 31 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2435), oraz uchwałą 

Nr XLIV/441/2017 Rady Gminy Szczecinek z dnia 3 sierpnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2017 r. poz. 3489), poz. Nr 20 otrzymuje brzmienie: „Sołectwo Stare Wierzchowo - Andrzej Papirnyk”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Tadeusz Kamiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 lipca 2018 r.

Poz. 3311


		2018-07-11T11:43:33+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




